

CAUCAIA-CE., 28 DE MAIO 2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.26.02/2019-SRP

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA - CE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do Edital.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.26.02/2019-SRP, cujo objeto é a Prestação de serviços para material gráfico destinado à secretaria de assistência e desenvolvimento social do município de TIANGUA/CE. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1- SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	BPA-1 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO (DI) FISIOTERAPIA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	8	R\$ 13,00	treze reais	104,00	cento e quatro reais
2	BPA-1 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO (DI) ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	8	R\$ 13,00	treze reais	104,00	cento e quatro reais
3	BPA-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
4	RECEITUÁRIO COMUM 15 CM X 21 CM ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 15 X 21 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	9.000	R\$ 4,00	quatro reais	36.000,00	trinta e seis mil reais
5	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 15 X 21 CM CARBONADA EM DUAS VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	6.000	R\$ 4,00	quatro reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais
6	CENSO DE FEBRE AMARELA E DENGUE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
7	RECEITUÁRIO AZUL B1 ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 10 X 24 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 50 FLS PAPEL NA COR AZUL AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	1.000	R\$ 4,00	quatro reais	4.000,00	quatro mil reais
8	ETIQUETA DE LABORATORIO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP PAPEL ADESIVO 40GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	100	R\$ 9,00	noventa reais	900,00	novecentos reais
9	ACOMPANHAMENTO DOS CAOS DE HANSENÍASE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	5	R\$ 13,00	treze reais	65,00	sessenta e cinco reais
10	BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
11	BOLETIM MENSAL DAS ATIV DE CONT DA TUBERCULOSE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	15	R\$ 13,00	treze reais	195,00	cento e noventa e cinco reais
12	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA PFA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais

13	FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA - SARAMPO E RUBEOLA ESPECIFICADO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
14	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
15	NOTIFICAÇÃO POSITIVA NEGATIVA SEMANAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
16	PLANILHA NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
17	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE OBITO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 29 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	15	R\$ 13,00	treze reais	195,00	cento e noventa e cinco reais
18	PLANILHA DE NOT. DE OBITO/MULHERES EM IDADE FERTIL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 29 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	15	R\$ 13,00	treze reais	195,00	cento e noventa e cinco reais
19	REGISTRO DE SONTOMATICO RESPIRATORIO MENSAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	15	R\$ 13,00	treze reais	195,00	cento e noventa e cinco reais
20	FICHA DE ATENDIMENTO TESTE RAPIDO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	15	R\$ 13,00	treze reais	195,00	cento e noventa e cinco reais
21	CONSOLIDADO DAS ATIVIDADES EDUCATIVAS POR ACS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
22	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RAPIDO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
23	NOTIFICAÇÃO DE OBITO PELO ACS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	60	R\$ 9,00	nove reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
24	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDO VIVOS PELO ACS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	15	R\$ 13,00	treze reais	195,00	cento e noventa e cinco reais
25	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA (SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO SINAN ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
26	INQUERITO DE OBITO TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
27	MOVIMENTAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
28	AÇÕES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E CONTROLE DE TRACOMA FICHA 1 TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 10 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
29	FICHA DE LEVAN DE QUART CASAS DE DEP. POSITIVOS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
30	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES FPCDHC-01 ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 14 X 21 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
31	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	200	R\$ 7,00	sete reais	1.400,00	um mil, quatrocentos reais
32	FICHA DE VIGILANCIA ENTOMOLOGICO ARMADILHAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
33	FICHA DE BOLETIM DIARIO DO LIRA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais



	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	6.000	R\$	0,80	oitenta centavos	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
34	FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAMANHO 10 X 15 CM IMPRESSÃO PI 40KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	6.000	R\$	0,80	oitenta centavos	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
35	CARTÃO DA GESTANTE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 30 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO PAPEL 60KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	2.000	R\$	2,00	dois reais	4.000,00	quatro mil reais
36	CRONOGRAMA DE TRABALHO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 30 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	20	R\$	12,50	doze reais e cinquenta centavos	250,00	duzentos e cinquenta reais
37	FICHA D REFERENCIA EXTERNA EM 03 VIAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 29 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE EM 03 VIAS CARBONADAS BLOCO C/ 100 FLS 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	2.000	R\$	7,00	sete reais	14.000,00	quatorze mil reais
38	FICHA DE REFERENCIA INTERNA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	1.000	R\$	7,00	sete reais	7.000,00	sete mil reais
39	FICHA DE REG DE ATIV DIARIA DO AGENTE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 30 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	30	R\$	13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
40	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 30 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	2.000	R\$	6,00	seis reais	12.000,00	doze mil reais
41	FOLHA DE FREQUENCIA MENSAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	44	R\$	13,00	treze reais	572,00	quinhentos e setenta e dois reais
42	MAPA DE PRODUÇÃO DE PREV DE CANCER ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 2 X 29 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	50	R\$	13,00	treze reais	650,00	seiscentos e cinquenta reais
43	MAPA DE PRODUÇÃO MEDICA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 30 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FLS 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	300	R\$	7,00	sete reais	2.100,00	dois mil e cem reais
44	PERINATAL-AMBULATORIAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	2.000	R\$	7,00	sete reais	14.000,00	quatorze mil reais
45	PLANILHA DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 29 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ 100 AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	30	R\$	13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
46	SSA 2 - RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAUDE E ACOMP DAS FAM NA AREA/EQUIPE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	50	R\$	13,00	treze reais	650,00	seiscentos e cinquenta reais
47	SAUDE DIA E NOITE PRONTO ATENDIMENTO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	500	R\$	6,00	seis reais	3.000,00	três mil reais
48	E-SUS DE CADASTRO INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	2.000	R\$	6,00	seis reais	12.000,00	doze mil reais
49	E-SUS FICHA DE PROCEDIMENTOS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	400	R\$	7,00	sete reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
50	E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 30 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	700	R\$	7,00	sete reais	4.900,00	quatro mil, novecentos reais
51	E-SUS FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	1.000	R\$	7,00	sete reais	7.000,00	sete mil reais
52	E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	1.000	R\$	25,00	vinte e cinco reais	25.000,00	vinte e cinco mil reais
53	E-SUS FICHA DE ATIVIDADES COLETIVAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	100	R\$	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
54	E-SUS FICHA DE ATEND ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	300	R\$	7,00	sete reais	2.100,00	dois mil e cem reais



55	E-SUS FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL I TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	500	R\$ 7,00	sete reais	3.500,00	três mil, quinhentos reais
56	E-SUS MARCADORES DE CONSUMO ALIMENAR TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	500	R\$ 7,00	sete reais	3.500,00	três mil, quinhentos reais
57	PMA2 ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
58	FICHA D NASF ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	5	R\$ 13,00	treze reais	65,00	sessenta e cinco reais
59	FICHA D ENFERMEIRO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
60	FICHA-D MEDICO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
61	BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO SAUDE MENTAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	50	R\$ 13,00	treze reais	650,00	seiscentos e cinquenta reais
62	CADASTRO NACIONAL DE USUARIOS DO SISTEMA DE SAUDE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	2.000	R\$ 7,00	sete reais	14.000,00	quatorze mil reais
63	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	300	R\$ 7,00	sete reais	2.100,00	dois mil e cem reais
64	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/ FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	100	R\$ 9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
65	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOPATOLOGICOS REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	100	R\$ 9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
66	REQUISICÃO DE VACINAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
67	MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
68	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA VERSO E FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
69	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS BCG ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
70	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE B ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
71	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE A ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
72	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS ROTAVIRUS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
73	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS PNEUMOCOGICA 10 VALENTE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
74	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS POLIOMELITE-VIP/VOP ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
75	BOLETIM DE DOSES APLICADAS TRIPLICE VIRAL SARA/CAXU/RUBE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais



76	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS TRIPLICE DTP-DIF/TETA/CO/ ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
77	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DUPLA ADULTO-DIF/TETA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
78	BOLETIM DE DOSES APLICADAS HPV QUADRIVALENTE FEMININO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
79	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DTPA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
80	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS TETRA VIRAL-SARA/CAXU/RUBE/VARICELA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
81	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS PENTAVALENTE ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
82	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS TRIPLICE VIRAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	8	R\$ 13,00	treze reais	104,00	cento e quatro reais
83	PEDIDO DE CONTROLE DE IMUNOS MENSAL ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
84	MAPA DE CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
85	MAPA DIARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
86	MAPA MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	8	R\$ 13,00	treze reais	104,00	cento e quatro reais
87	DEMANDA VACINADA DE OUTRO MUNICIPIO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.000	R\$ 4,00	quatro reais	4.000,00	quatro mil reais
88	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 24 CM DUAS DOBRAS COLORIDO FRENTE E VERSO DOBRADO E VINCADO PAPEL 40KG AP 125GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.000	R\$ 4,00	quatro reais	4.000,00	quatro mil reais
89	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 24 CM DUAS DOBRAS COLORIDO FRENTE E VERSO DOBRADO E VINCADO PAPEL 40KG AP 125GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	2.000	R\$ 3,00	três reais	6.000,00	seis mil reais
90	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 7,5 CM DUAS DOBRAS PRETO FRENTE E VERSO DOBRADO E VINCADO PAPEL 40KG AP 125GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	10	R\$ 13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
91	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS MENINGOCOCICA C ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	2.000	R\$ 3,00	três reais	6.000,00	seis mil reais
92	FICHA DE PRATELEIRA ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 13 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO PAPEL 40KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	100	R\$ 9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
93	LAUDO DE INSP CARBONADO EM 04 VIAS-20 X 30 CM ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 30 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE SENDO 1 VIA COR BRANCA 2 COR VERDE 3 COR AZUL E 4 COR AMARELA TODAS AS VIAS COM NUMERAÇÃO FORNECIDA PELA VISA SO MUNICIPIO BLOCO C/100 FLS LAUDO DE INSPENÇÃO CARBONADO AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	100	R\$ 9,00	nove reais	900,00	novecentos reais

Prefeitura Municipal de Tubarão
1207
900,00

		SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$	23,00	vinte e três reais	230,00	duzentos e trinta reais
94	RELATORIO DE APURAÇÃO DE DENUNCIA CARBONADO ESPECIFICA TAMANHO 30 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO COM 100 FLS EM 03 (TRES) VIAS 1 NA COR BRANCA 2 VERDE E 3 AMARELA AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$	13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
95	AUTO DE INFRAÇÃO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	10	R\$	13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
96	BOLETIM DE RECLAMAÇÃO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29 X 20 CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE BLOCO C/100 FLS AP 75GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	200	R\$	9,00	nove reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais
97	ADESIVO P/ PARA BRISA (INTERNA) RETANGULAR 15 X 7 CM BRISA (COLAGEM INTERNA) RETANGULAR 15 X 7 CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	2.000	R\$	36,00	trinta e seis reais	72.000,00	setenta e dois mil reais
98	AGENDA EM PAPEL RECICLADO C/ ARAME DUPLO ESPECIFICAÇÃO AGENDA EM PAPEL RECICLADO COM ARAME DUPLO CONTENDO CAPA EM TECIDO COM SIMOLO DO CEREST EM BAIXO RELEVO CONTRA-CAPA ESCLARECEDORA SOBRE O CEREST COM IMPRESSÃO COLORIDA DADOS PESSOAIS CALENDARIO TELEFONE DE EMERGENCIA CALENDARIO PROFISSIONAL DO CEARA COM NO MINIMO 100 FLS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.000	R\$	21,00	vinte e um reais	21.000,00	vinte e um mil reais
99	CALENDARIO C/ 12 LAMINAS 143 X 100 MM CEREST ESPECIFICAÇÃO CALENDARIO COM 12 LAMINAS MEDINDO 143 X 100 MM PAPEL COUCHE 150 GR E SUPORTE EM PAPEL CARTÃO TRIPLEX 300 GR ACABAMENTO EM DUPLO ANEL O CALENDARIO CONTEM OS DIAS DO MÊS DE UM LADO E INFORMES DO CEREST DO OUTRO LADO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	500	R\$	3,00	três reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
100	CERTIFICADOS IMPRESSOS EM COLORIDO 60 KG A4 ESPECIFICAÇÕES EM PAPEL RECICLADO 60KG TAMANHO A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	500	R\$	26,00	vinte e seis reais	13.000,00	treze mil reais
101	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO C/ 100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO DE APOSTILA PARA CAPACITAÇÕES EM PAPEL RECICLADO COM IMPRESSÃO COLORIDA CONTENDO FOTOS ENCARDENADA COM ARAME CAPA EM PAPEL 60 KG PLASTIFICADA CONTENDO 100 FOLHAS TAMANHO 21 X 30 CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	400	R\$	26,00	vinte e seis reais	10.400,00	dez mil, quatrocentos reais
102	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO C/ 50 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO DE APOSTILA PARA CAPACITAÇÕES EM PAPEL RECICLADO COM IMPRESSÃO COLORIDA CONTENDO FOTOS ENCARDENADA COM ARAME CAPA EM PAPEL 60KG PLASTIFICADA CONTENDO 50 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	2.000	R\$	4,00	quatro reais	8.000,00	oito mil reais
103	PASTA DE PAPELÃO PLAST C/ ELASTICO ESPECIFICAÇÃO PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO COM ELASTICO PERSONALIZADA COM ARTE DO CEREST AP 125GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	4.000	R\$	4,00	quatro reais	16.000,00	dezesesseis mil reais
104	PASTA DE PAPELÃO PLAST S/ ELASTICO ESPECIFICAÇÃO PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO COM ELASTICO PERSONALIZADA COM ARTE DO CEREST AP 125GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	12.000	R\$	1,00	um real	12.000,00	doze mil reais
105	FOLDER EDUCATIVO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 21 X 30 CM DUAS DOBRAS COLORIDO FRENTE VERSO DOBRADO E VINCADO COM ACABAMENTO EM PAPEL COUCHE AP 125GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	12.000	R\$	1,00	um real	12.000,00	doze mil reais
106	FOLDERS ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 15 X 21 CM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE DOBRADO E REFILADO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	6.000	R\$	8,00	oito reais	48.000,00	quarenta e oito mil reais
107	JORNALZINHO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 29,7 X 42 CM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA FRENTE E VERSO COM 04 PÁGINAS EM PAPEL COUCHE AP 125GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	700	R\$	4,00	quatro reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
108	CARTAZES PAPEL COUCHE 30 KG 30 CM X 60 CM ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 30 X 60 CM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE ADESIVADO NAS BORDAS CONTENDO INFORMAÇÕES DIVERSAS PAPEL 30 KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.000	R\$	4,00	quatro reais	4.000,00	quatro mil reais
109	POST IT DE PAPEL RECICLADO ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 10 CM X 12 CM PERSONALIZADO COM ARTE DO CEREST AUTO COLANTE NO VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.000	R\$	4,00	quatro reais	4.000,00	quatro mil reais

quatrocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais

464.488,00

VALOR TOTAL LOTE 1 R\$:

LOTE 2 SERVIÇOS DE PERSONALIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
110	SACOLA MOCHILA EM TNT 27 CM X 33 CM ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 27 CM X 33 CM COM CADAÇO LATERAL PERSONALIZADO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	2.000	R\$ 23,00	vinte e três reais	46.000,00	quarenta e seis mil reais
111	SACOLINHA DE CAMBIO EM TNT TAM 20 CM X 30 CM ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 CM X 30 CM EM TNT	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.000	R\$ 13,00	treze reais	13.000,00	treze mil reais
112	SQUEZEE CAPACIDADE P/ 500 ML ESPECIFICAÇÃO DE PLASTICO COM ORIENTAÇÕES IMPRESSAS NA PROPRIA GARRAFA EM COLORIDO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	3.000	R\$ 16,00	dezesseis reais	48.000,00	quarenta e oito mil reais
113	CAMISAS PERSONALIZADA PARA PROJETOS SECRETARIA DE SAUDE ESPECIFICAÇÃO CAMISA BRANCA COM MANGA 100% POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO EM VARIAS CORES NA FRENTE E VERSO E/OU MANGAS TAMANHO (P,M,G OU GG)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	3.000	R\$ 26,00	vinte e seis reais	78.000,00	setenta e oito mil reais
							185.000,00	cento e oitenta e cinco mil reais



VALOR TOTAL LOTE 2 R\$:

LOTE 3 SERVIÇO DE OUTDOOR E PLOTAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
114	BANNER EM PVC 1,00 X 1,50 M ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO COLORIDA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	120	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais	22.320,00	vinte e dois mil, trezentos e vinte reais
115	ADESIVO 20 X 20 CM ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 20 X 20 IMPRESSÃO COLORIDA COM DIVERSAS IMAGENS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.000	R\$ 3,00	três reais	3.000,00	três mil reais
116	IMPRESSÃO OUTDOOR TAMANHO 9X3 METROS PAPEL OUTDOOR 90GR COM APLICAÇÃO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	20	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais	22.000,00	vinte e dois mil reais
117	FAIXA DE RUA 7,00 X 0,60CM ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 7 MT X 0,60 CM CONFECCIONADA EM TECIDO IMPRESSÃO COLORIDA ACABAMENTO EM ILHOS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	110	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	21.450,00	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL LOTE 3 R\$:

68.770,00

LOTE 4 CARIMBOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
118	CARIMBO AUTOMÁTICO REFERENCIA 303	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	200	R\$ 61,00	sessenta e um reais	12.200,00	doze mil, duzentos reais
119	CARIMBO AUTOMÁTICO REFERENCIA 304	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	200	R\$ 71,00	setenta e um reais	14.200,00	quatorze mil, duzentos reais
VALOR TOTAL LOTE 4 R\$:							26.400,00	vinte e seis mil, quatrocentos reais

LOTE 5 ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	PADRÃO FOLDER TAMANHO ABERTO 34X17CM FECHADO 17X17CM FOLDER COM DUAS DOBRAS (VINCOS) PAPEL RECICLADO / GRAMATURA 240G/M2 COR 4X4 COR ACABAMENTO REFILADO (COM TIRAGEM MINIMA DE 200 UNIDADES)	SERVIÇOS EXPRESSOS	PCT	23	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	5.796,00	cinco mil, setecentos e noventa e seis reais
2	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MATERIAL LONA VINILICA COMPRIMENTO 4,00 LARGURA 0,80 QUANTIDADE CORES 4/0 APLICAÇÃO EM EVENTOS PARA DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES E PUBLICIDADE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	25	R\$ 170,00	cento e setenta reais	4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
3	FAIXA DIVULGAÇÃO (DE RUA) TAMANHO 3,00 X 0,80M TECIDO MORIM COR 4X0 COR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	25	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	3.875,00	três mil, oitocentos e setenta e cinco reais
4	PADRÃO PANFLETO TAMANHO 14,8 X 21CM PAPEL RECICLADO GRAMATURA 115G/M2 COR 4X0 COR ACABAMENTO REFILADO (COM TIRAGEM MINIMA DE 200 UNIDADES)	SERVIÇOS EXPRESSOS	PCT	24	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais
5	CONVITE TAMANHO 14,8X21CM PAPEL COUCHE / GRAMATURA 220G/M2 COR 4X0 COR ACABAMENTO REFILADO (COM TIRAGEM MINIMA DE 200 UNIDADES)	SERVIÇOS EXPRESSOS	PCT	9	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
6	BANNER TAMANHO 1,20 X 0,80M LONA VINILICA IMPRESSÃO DIGITAL COR 4X0 COR ACABAMENTO REFILADO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	30	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
7	IMPRESSÃO DO PRONTUARIO SUAS CREAMS E CRAS COLORIDO CAPA EM TRIPLEX 300G 4 CORES COM CORTE JANELA CAPA ENVERNIZADA PAPEL MAIS DURO COM 58 PAGINAS TAMANHO A4 PAPEL OFFSET SEM BRILHO E POROSO CLIPADO ESTILO CADERNO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	900	R\$ 23,00	vinte e três reais	20.700,00	vinte mil, setecentos reais



8	IMPRESSÃO DO PRONTUARIO SUAS UNIDADES DE ACOLHIMENTO () RIDO CAPA EM TRIPLEX 300G 4 CORES COM CORTE JANELA CAPA ENVERNIZADA PAPEL MAIS DURO COM 62 PAGINAS TAMANHO A4 PAPEL OFFSET SEM BRILHO E POROSO CLIPADO ESTILO CADERNO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	200	R\$ 26,00	vinte e seis reais	5.200,00	cinco mil, duzentos reais
9	SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G	SERVIÇOS EXPRESSOS	M2	18	R\$ 115,00	cento e quinze reais	2.070,00	dois mil e setenta reais
10	CARIMBO AUTOMATICO 1 COR TAMANHO PEQUENO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	57	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
11	CARIMBO DE MADEIRA 1 COR TAMANHO MEDIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	30	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
12	CARTAZ INFORMATIVO 30X40CM 4X0 PAPEL COUCHE 150GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	850	R\$ 4,00	quatro reais	3.400,00	três mil, quatrocentos reais
13	CARTAZ INFORMATIVO 60X0CM 4X0 PAPEL COUCHE 150GR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	850	R\$ 4,00	quatro reais	3.400,00	três mil, quatrocentos reais
14	CRACHA DE PLASTICO PVC COM FOTO SCANEADA E CORDÃO TAMANHO 10X7CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	245	R\$ 26,00	vinte e seis reais	6.370,00	seis mil, trezentos e setenta reais
15	ENCARDENAÇÃO COM CAPA CONTRA CAPA E ASPIRAL ATE 200 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	450	R\$ 8,00	oito reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais
16	PLOTAGEM PARA VEICULOS ADESIVO LEITOSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	M2	12	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	3.060,00	três mil e sessenta reais
17	CAMISETA REGATA EM MALHA PV 67% VISCOSE E 33% ALGODÃO NA COR BRANCA COM GOLA RIBANA EM POLIESTER COM PITURAS EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA NOS TAMANHOS P-M-G PARA AS CRIANÇAS DO CFV CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO O A 6	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	500	R\$ 26,00	vinte e seis reais	13.000,00	treze mil reais
18	SHORT EM TACTEL VERDE COM LISTRA NA LATERAL EM HELANCA LIGHT BRANCA NOS TAMANHOS P-M-G PARA AS CRIANÇAS DO SCFV	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	500	R\$ 26,00	vinte e seis reais	13.000,00	treze mil reais
19	CAMISA EM MALHA PV 67% VISCOSE E 33% ALGODÃO NA COR BRANCA COM PUNHOS E GOLAS EM RIBANA EM POLIESTER NA COR AZUL BRANCA VERDE COM PINTURAS EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS NOS TAMANHOS P-M-G PARA IDOSOS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	600	R\$ 28,00	vinte e oito reais	16.800,00	dezesseis mil, oitocentos reais
20	CAMISA EM MALHA PV 67% VISCOSE E 33% ALGODÃO NA COR VERDE COM GOLAS E PUNHOS EM RIBANA EM POLIESTER NA COR BRANCA VERDE COM PINTURAS EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS NOS TAMANHOS P-M-G PARA AS CRIANÇAS E OS ADOLESCENTES DO SCFV	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	500	R\$ 28,00	vinte e oito reais	14.000,00	quatorze mil reais
21	CAMISA EM MALHA PV 67% VISCOSE E 33% ALGODÃO NA COR BRANCA COM PUNHOS E GOLAS EM RIBANA EM POLIESTER NA COR BRANCA COM PINTURAS EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS NOS TAMANHOS P-M-G-GG PARA AS CAMPANHAS SOCIO EDUCATIVAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.920	R\$ 29,00	vinte e nove reais	55.680,00	cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais
VALOR TOTAL LOTE 5 R\$:							191.316,00	cento e noventa e um mil, trezentos e dezesseis reais



VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

935.974,00

noventos e
trinta e cinco mil,
noventos e
setenta e quatro
reais

DECLARAMOS, De que nos preços oferecidos, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciais, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Prazo de Execução: Conforme edital.

Informamos que o prazo de validade de nossa é de 60 (sessenta) dias corrido, a contar da data de abertura da licitação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. Prazo de entrega 05 (cinco) dias, a contar da data do recebimento da Ordem de compra.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado do documento de convocação, indicando para esse fim o Sr Sr(a) José Alexandre de Araujo Neto, Carteira de Identidade 2002006003009 expedida em 14/06/2014, Orgão Expeditor SSP e CPF: 015.111.563-09, como representante legal desta empresa, Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. 085 9.9901-9090

Endereço: RUA. 224 Nº 74 BAIRRO: NOVA MERTROPOLE CIDADE: CAUCAIA-CE

RAZÃO SOCIAL: ALLAN HANDERSON C. DE OLIVEIRA-ME

CNPJ Nº 20.304.814/0001-27 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.337.659-8

REPRESENTANTE DA EMPRESA: ALLAN HANDERSON COELHO DE OLIVEIRA

BANCO ITAU: AGENCIA: 6223 C/C: 05-402-8 ENDEREÇO: RUA. 224 Nº 74 BAIRRO: NOVA MERTROPOLE CIDADE: CAUCAIA-CE

CPF: 035.271.973-70

CAUCAIA-CE 28 MAIO 2019

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

RG. 2002006003009 CPF:015.111.563-09

REPRESENTANTE LEGAL

